Cum autem hic Iudicii domicilium Theclae de Bielakowicze vel Bielakowicze Mizia ignotum sit; ideo D. Advocatus Starzewski cum substitutione D. Advocati Smielowski ipsi ad actum informationis de hac resolutione, ejus periculo et impendio constituitur — eidemquae resolutio praecitata intimatur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 25. Junii 1844.

(2528) **P o w o ł a n i e.** (3)

Nro. 649. Przez Jurydykeyją Hrabstwa Tarnów, wiadomo się czyni, że Marcelli Beduarski, bezrozporządzenia ostatniej woli swojej, w dniu 23. Maja 1832 umarł, i massy jego obcością, Józef Sellak ustanowiony jest, Sukcessorów tedy jego z imienia nazwiska i miejsca mieszkania niewiadomych, powołuje się, aby tu w przeciągu roku jednego, od ogłoszenia ostatniego w Gazecie Lwowskiej terazniejszego powołania rachując, zgłosili się, i prawo następowania do pozostawionego majątku, wywodząc deklaracyją względem odziedziczenia lub zrzeczenia się onegoż tém pewnicz złożyli, albowiem w razie przeciwnym postępowanie spadku tego, z temi nadgłaszającemi się zalatwione, a sam spadek z nich, temn, któremu prawo więcej sprzyjać będzie, przyznany i wydany zostanie.

Z Jurysd. sąd Państ. Hrab. Tarnów dnia 23. Lipca 1844.

(2178) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 184. Per reg. Magistratum Jaworoviensem haerdes olim Annas Lang de nomine et domicilio hujati Iudicio ignoti cum eo citantur; ut jus suum ad haereditatem in eisdem post olim Annam Lang ab intestato demortuam devolutam, intra unum annum hic Iudicii probent et declarationem de adenda vel repudianda haereditate per se vel per eorum plenipotentios vel per additum sibi officiosum curatorem Carolum Auschwitz incolarum Jaworoviensem exhibeant,

quo secus lapsa hocce unius anni termino, haereditas ipsos concernens, pro caduca declarabitur et fisco reg. addicetur et extradetur.

Ex Sessione Magistratus Jaworoviensis  
Die 24. Februarii 1844

(2367) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 9033. Per Caes. Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense Duae. Josephae Plocka medio praesentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum D. Franciscus Białoskorski ad Forum hocce adversus haeredes olim Gaspari Jordan et quidem DD. Ignatium Jordan, Joannem Jordan, Joannam de Jordany Dzwonkowska, Joannem Plocki, Josephum Plocki, Alexandrum Plocki, Constantinum Plocki, Josephum Plocka et minorem Ignatium, Carolum, Theclam et Amaliam Plockie in assistentia tutoris D. Joannis Plocki in causa puncto 227 fl. 29 1/40 xr. M. C. c. s. c. sub praes. 1. Augusti 1843 ad N. 9033 libellum porrexerit, Judiciumque opem, quoad id justitia exigit, imploraverit.